b., o godzinie 11 przed połu-
dniem, w biurze Dyrekcji, odbędzie się licy-
tacja głośna na dostawę ołowiu funtów 24,000,
stosownie do warunków, które każdego czasu
w biurze Dyrekcji mogą być odczytane. Za
praetium fisci do licytacji naznacza się zło-
tych 9,830, a vadium zł. 1,000 wynosi.

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1841 r.
(2 raz) p. o. Dyrektora, *M. Biernacki.*

Członkowie Dyrekcji: *Zabiński, Pusck.*